[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 17 г. Пензы

Приказ
440004 г. Пенза, ул. Пушанина,10

Тел. 93 -43-60

«21» октября                 2014г.                                                                        № 115
В связи с введением ФГОС ДО и целью создания  системы организационно-методического обеспечения по внедрению ФГОС ДО  в ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о творческой группе по подготовке к внедрению ФГОС ДО.

2. Утвердить План-график основных мероприятий по внедрению ФГОС ДО В МБДОУ

 № 17 г. Пензы на 2014-2015 учебный год.

Заведующая  МБДОУ           Н.А. Кабанова